
Kutuplarda namaz vakti

Hollanda/Rotterdam’dan  Fatih  Yeşiltepe:  “
Hollanda’da  Mayıs-Temmuz  ayları  arasında  yatsı
namazı  vakti  girmiyor.  Akşam  namazının  vakti
çıkar çıkmaz şafak söküyor. Yatsı namazının vakti
girmeden  sabah  namazının  vakti  giriyor.  Bu
aylarda burada yatsı namazı ne zaman kılınacak,
oruç  için  sahur  ne  zaman  yapılacak?  Vakti
girmediği  için  yatsı  namazı  düşer  diyenler  var.
Kaza  namazı  niyetine  kılınır  diyenler  var.  Eğer
kaza namazı niyetine kılınırsa nasıl niyet edilecek?
 

KUTUPLARDA NAMAZ

Sahih kaynaklarda geçen bir deccal hadisi vardır: Peygamber Efendimiz (asm) ahir
zamanda deccalin çıkmasından mu’cizevî  bir  biçimde haber verip,  onun fitne ve
fesadından ümmetini  uyarıyor.  Bu mu’cizevî  hadis,  hem kutuplarda güneşin tam
batmadığı  veya  tam  doğmadığı  yerlerde  beş  vakit  namazın  nasıl  kılınacağı
konusunda,  hem  de  deccalin  nereden  çıkacağı  konusunda  ipucu  veriyor.

Söz konusu hadiste Sahabe-i Kiram soruyor:

“Ya Resulallah! Deccal yeryüzünde ne kadar kalacaktır?”

Resulullah Efendimiz (asm):

“Kırk gün kalacaktır. Bir günü bir yıl gibi, bir günü bir ay gibi, bir günü bir hafta
gibi, diğer günleri ise normal günleriniz gibidir.”

Sahabe-i Kiram:

“Ya Resulallah! Bir yıl gibi olan bir günde bir günlük namaz kâfi gelir mi?”

Resulullah Efendimiz (asm)
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“Hayır,  kâfi  gelmez.  Siz  normal  günle  miktarını  kıyaslayıp  takdir  edersiniz.”1
buyurmuştur.

Bu hadisten âlimlerin çıkardığı hükümler, kutup bölgelerinde vaktin tam girmediği
yerlerde  namazın,  vakti  giren  en  yakın  yere  kıyas  ve  takdir  edilerek  kılınması,
orucun  da  bu  esasa  göre  tutulması  olmuştur.  Bu  bölgelerde  namaz  vakitleri
konusunda  Türkiye  Diyanet  İşleri  Başkanlığının  takvimi  de  mevcuttur.  Ona
uyulabilir.

Namazı normal şekilde hangi vaktin namazını kılacaksak, o vaktin namazını kılmaya
niyet ederek kılacağız.

Bu hadisten Bediüzzaman Hazretlerinin çıkardığı iki tevilden birisi şöyledir: “Büyük
deccalin  Kutb-i  Şimalî  dairesinde ve  şimal  tarafında zuhur  edeceğine kinaye ve
işarettir. Çünkü Kutb-i Şimalînin mevkiinde bütün sene, bir gece bir gündüzdür. Bir
gün şimendifer ile bu tarafa gelse, yaz mevsiminde bir ay mütemadiyen güneş gurup
etmez.  Daha bir  gün otomobil  ile  gelse,  bir  haftada daima güneş görünür.  Ben
Rusya’daki  esaretimde  bu  mevkiye  yakın  bulunuyordum.  Demek,  Büyük  deccal
şimalden bu tarafa tecavüz edeceğini mu’cizâne bir ihbardır.”2

Dipnotlar:
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